
Provincia di Pescara

Avviso per manifestazione di interesse per procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs.vo
50/2016 ss.mm.ed ii. SERVIZIO DI RICEZIONE ALBERGHIERA DEI CONVITTORI E DEGLI STUDENTI

DELL'ISTITUTO ALBERGHIERO DE CECCO di PESCARA.

Informazioni sulla gara
ID 113

Tipologia di gara: Manifestazione di interesse

CPV: 55100000-1

Protocollo: 14876/2019

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Luciano Mancini

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Luigi Urbani

Stato: In attesa di aggiudicazione

Soggetto aggiudicatore: Provincia di Pescara

Centro di costo: Edilizia Scolastica

Destinatario fornitura/servizio: Gare e Contratti

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 31 luglio 2019 16:50:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 05 agosto 2019 11:00:00

Data scadenza: 05 agosto 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando

Avviso manifestazione di interesse - Ricezione Alberghiera


	Avviso per manifestazione di interesse per procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs.vo 50/2016 ss.mm.ed ii. SERVIZIO DI RICEZIONE ALBERGHIERA DEI CONVITTORI E DEGLI STUDENTI DELL'ISTITUTO ALBERGHIERO DE CECCO di PESCARA.

